MYHUIIMIIAJBHBI KOMUTET
OCHHOBCKOI'O CEJbCKOI'O IIOCEJEHUSI
MHUXAWJIOBCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O PATOHA
NPUMOPCKOI'O KPAS

PEILIEHUE
20.04.2023 rona c. OcuHOBKa Ne 5

« 00 ucnoHenuu 00IKeTa OCHHOBCKOIO CEJIHCKOI0 MOCEJICHUS
3a 12 mecsaueB 2022roga»

PykoBoactBysce 11.10,1.2, ¢1.35 denepanpHoro 3akona PO Nel31-@3 or
06.10.2003r. «O0 00mKX NPUHLHUIIAX OPraHU3aLUA MECTHOTO CAMOYTPABIICHUS B
Poccuiickon ®@enepanum», YcraBoM OCHHOBCKOTO CEIBCKOIO MOCENIEHUS,
MYHHULIUIIATbHBIA KOMUTET:

PEIINJI:

1. YTBepauts otueT «O0 ucnonHenuu OroxeTa OCUHOBCKOTO CETBCKOTO
IIOCEJICHHUS

3a 12 mecsanes 2022 roja.
[To nmoxomam B pasmepe - 7231352,79 pyO.
[To pacxomam B pazmepe - 8777242,72 pyO.
Hedumut ( -) B pazmepe - 1545889,93 pyo0.

I';maBa
OCHHOBCKOI'O CEJIBCKOT'O MOCEIIECHUS H. A. BomomuHa



OTYET OB UCMONHEHUU BIOXXETA

dopma no OKY[]

Ha 1 anuBaps 2023 roga

Data

HaumeHoBaHwe opraHa, opraHugyrouiero

no OKIO

79612504

1cnonHeHve bompxkeTa

AgmuHucTpaumus OCMHOBCKOIO CenbCKoro noceneHns

HaumeHoBaHue GiogxeTta

6romxeT OCUHOBCKOrO CENMbCKOro NoceneHuns

no OKATO

05620425

lMepunoguyHocTb

rog,

EgunHnua namepenns

py6.

no OKEN

1. Joxoabl 6oaxeTa

HanmeHoBaHue
nokasartens

Koa poxopa no

KO

YTBEPXAOEHH
ble
OlooKeTHblE
Ha3Ha4YeHus

Kon
cTpo-
Kn

McnonHeHo

npoueHT
ncnorsHe
HUA

1

4

5

6

[Joxoabl 6ogxeTa - Bcero

010 7730394,0¢

7231352,79

93,55

B TOM 4ucne:

010

HAJNIOIOBbIE N
HEHAJIOIOBbIE
JOXOAbl

010 |00010000000000

000000

2973000,00

2473958,79

83,22

HANOI 1 NPUNBbLITb
JOXOAbl

010 |00010100000000 234000

000000

207395,78

88,63

Hanor Ha goxoabl
domamyeckmx nuy,

010 |00010102000010 234000

000110

207395,78

88,63

Hanor Ha poxoabl
PU3NYECKUX nnL ¢
JoxooB, obnaraembix no
HaInoroBo CTaBKe,
YCTaHOBMEHHOW NYHKTOM 1
crtatbyu 224 Hanorosoro
Kogekca Poccunckon

degepaumm

010 |00010102010010 234000

000110

204395,78

88,63

Hanor Ha poxoabl
PU3NYeCcKUX nnu c
JoxooB, obnaraembix no
HaInoroBo CTaBKe,
YCTaHOBMNEHHOW MYHKTOM 1
cTaTbk 224 Hanorosoro
Kkopekca Poccumnckon
depepauymm, 3a
WCKNIOYEHNEM JOXOA0B,
Nony4YeHHbIX
dusnyeckumMm nuy

010 |00010102010000

000110

234000

204395,78

88,63




Hanor Ha goxoapbl
dur3nyeckux nuuy, ¢
JoxodoB, obrnaraemblx no
HaIoroBol CTaBKe,
YCTaHOBMEHHOW MYHKTOM 1
cTaTbk 224 Hanoroeoro
kopekca Poccumnckon
degepaumm, n
Nony4YeHHbIX
duramyeckumn nuuamm,
3aperncTpupOBaHHbI

010

00010102022000
000110

29,68

Hanor Ha goxoabl
duranyeckux nuuy ¢
[OX00B,
nony4eHHbIXPU3N4ECKMMU
nuuyamMmm,He ABNASLWNMUCS
HanoroBbIMu1
pe3ngeHTamu Poccumnckomn

10

00010102030000
000110

2666,78

denepaumm

HANOIM HA
COBOKYIMHbIV JOXO[

010

00010500000000
000000

15000

95299,99

B 6,35

EavHbin
CEeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor

010

00010503000000
000110

15000

95299,99

B 6,35

EavHbin
CENbCKOXO3SAANCTBEHHbIN
Hanor

010

00010503010010
000110

15000

95299,99

B 6,35

HAINOI HA
NMYLLECTBO

010

00010600000000
000000

2569000,00

2032491,8¢

79,12

HANOIN HA
MMYLWECTBO
omamyeckmx nuu

010

00010601000000
000110

551000

425344,22

77,20

Hanor Ha umyLecTso
dmamyeckmx nuu,
B3MMaeMblli N0 CTaBKam,
NPUMEHAEMbIM K
obbekTam
HanoroobnoXxeHus,
pacnonoXXeHHbIM B
rpaHuLax noceneHuni

010

00010601030100
000110

551000,00

425344,22

77,20

3emernbHbIN Hanor

010

00010606000000
000110

2018000,00

1607147,64

79,64

3eMeNbHBIM HaJOr ¢
OpraHu3aIuu,
00JIagaroImX
3eMEJILHBIM
Y4aCTKOM,
pacIlolOXKeHHBIM B
rpaHUIAX  CEJIBCKHUX
MMOCEJICHUM

010

00010606033100
00110

1000000,00

391229,37

39,12




3eMeNnbHBIA HAIOoT C
OpraHu3aIum,
00J1a1ar0IHIX
3E€MEIbHBIM
Y4aCTKOM,
pacIoNoKeHHBIM B
rpaHUIAX  CEIbCKHUX
MMOCEJICHUM

010

00010606033100
000110

1000000,00

391229,37

39,12

3eMeIbHBIA  HajJIor C
bu3nIecKux JINLL,
0o0aarmmnx
3eMEIbHBIM
Y9aCTKOM,
pacrlojiO’)KeHHBIM B
TPaHMIAX  CEIhCKHUX
MMOCEJICHUM

010

00010606043100
000110

1018000,00

1215918,27

119,44

3eMenbHBIA HAJIOr C
(bU3UIECKUX JINIL,
0o0aarommux
3eMEJIbHBIM
Y9aCTKOM,
PacToI0KEHHBIM B

010

00010606043100
000110

1018000,00

1215918,27

119,44

rpaHuIax
MOCEJICHUU

CCIIBCKHUX

rOCWJ,apCTBeHHaFI
NnoLwnnHa

010

00010800000000
000110

10000,00

8500,00

85

locypnapcTBeHHas
noLunuHa 3a coBepLueHne
HOTapuanbHbIX 4eNCTBUI
JOMKHOCTHBIMW NNLLAMM
OopraHoB MeCTHOro
camoynpasneHus,
YNOMHOMOYEHHbIMU B
COOTBETCTBUM C
3akoHoaaTeNbHbIMU
aktamu Poccumnckon
denepaumm Ha coBepLl

010

00010804020010
000110

10000,00

8500,00

85

[oxonbl oT
NCMosib30BaHUSA
UMyLLecTBa
HaxogsLlerocs B
rocygapcTBEHHOM U
MYyHUUMNanLHOM
COBCTBEHHOCTH

010

00011100000000
000000




[oxoabl, nony4aemslie B
BMAe apeHAHon 3a nubo
MHOW NnaTbl B
BO3ME3HO€e NoNib30BaHne
rocyaapCTBEHHOro "
MYHMLMNANbHOIo
umyLlecTaa(sa
WCKIMOYEHVEM UMYLLIECTBA
1 aBTOHOMHbIX
yypexaeHun a tTakke
nMyLecTBa
rocyaapCTBEHHbIX
MYHULMMNANbHbIX
YHUTapHbIX NpeanpusaTUn
B TOM YMCIie Ka3eHHbIX)

010

00011105000000
000120

J[loxoabl OT caayu B
apeHgy MMyLLecTBa,
HaxoAsLerocs B
onepaTvBHOM ynpaBneHum
OpraHoB yrnpasneHusi
NoceneHn n co3aaHHbIX
UMK y4pexaeHun (3a
WCKITIOYEHMEM MMYLLIECTBA
MYHULMNANbHbIX
ABTOHOMHbIX YYPEXAEHWNA)

010

00011105030000
000120

Hoxoapl oT caayumn B
apeHay nMyLlecTBa,
HaxopgsLerocs B
onepaTMBHOM yrnpaBneHum
OpraHoB ynpaBneHus
noceneHnn n co3gaHHbIX
UMK yupexgeHun (3a
UCKIMIOYEHEM UMYLLIEeCTBA
MYHULMNAnNbHbIX
aBTOHOMHbIX y4pexaeHuin)

010

00011105035100
000120

[oxoabl OT oka3aHusi
nnaTHbIX yCryr u
KOoMneHcaumn 3atpaT
rocygapcrtBea

010

00011303000000
000000

140000,00

127574,70

91,13

[Npoune goxoabl OT
OKasaHus nnaTHbIX ycnyr
1 KOMMeHcauumu 3aTpar
6rooKEeTOB MoceneHni

010

00011303000000
000130

140000,00

127574,70

91,13

Mpouve goxoabl oT
oKasaHusi NNaTHbIX ycnyr
nony4yatensiMm cpeacTs
Olo1)KeToB NOCEeneHnn n
KOMneHcaumm 3atpat
OloakeToB nNoceneHunn

010

00011301995100
000130

npo4yve goxoapl oT
KoM.3aTpaT broax.

10

00011302995100
000130

140000,00

127574,70

91,13

[Joxonp! oT Nnpogaxu
maTtepuanbHbIX 1
HemMaTepuarnbHbIX aKTUBOB

010

00011400000000
000000




[oxoapbl oT Nnpogaxu 010 00011406013100

3eMeribHbIX Y4acCTKOB, 000430

rocygapctBeHHas

COOCTBEHHOCTb Ha

KOTOpble He pasrpaHnveHa

N KOTOpble pacnosioXeHbl

B rpaHunLax noceneHum

Mpoune HeHanorosble 010 |00011600000000{ 5000,00 |3000,00 60
aoxoabl 000000

lNpoyne HeHanorosble 010 |00011651040020

aoxoabl 000140

MNpoyne HeHanoroBble 010 |00011619005010

poxoabl 6rogxeToB 6000140

noceneHnn

Mpoune HeBbIACHEHHbIE 010 |[98511701050100

Joxoabl 000180

BeaBo3amesgHble 010 {00020200000000| 4757394,00{4757394,00 100,0
NOCTYMMeHns 000000

Be3Bo3mesgHble 010 |00020200000000| 1390600,00 {1390600,00| 100,00
NOCTYNNEeHUs oT Apyrnx 000000

OloaKeTOB GHOAXKETHON

cuctembl Poccuiickon

degepaumm

HoTauun Grogxetam 010 |00020215001100| 1390600 1390600 100,00
noceneHnn Ha 000150

BblpaBHMBaHME

otomkeTHOM

obecneyeHHOCTH

be3Bo3amesaHble 010 |00020203000000| 366794,00|366794,00 100,00
NnocTynneHuns 000150

Be3Bo3mesgHble 010 00020203015000 366794,00|366794,00 100,00
NOCTyNneHnsa oT Apyrux 000150

OtompkeTOB OIOOKETHOM

cuctembl Poccuiickon

degepaumm

Cy6BeHuun BrogxeTam 010 |00020203015100| 366794,00|366794,00 100,00
noceneHnn Ha 000150

ocylLlecTBrneHne

NnepBUYHOro BOMHCKOro

yyeTa Ha TeppuTopusx,

roe oTCyTCTBYIOT

BOEH.KOM.

Mpoune mexbrompketHble (010 00021960010100

TpaHchepThl, 000150

nepeaaBaemMble GlompxkeTam|

nocereHnn,so3spar

VIHble MexOoKeTHbIEe 010 |00020204000000

TpaHchepThl 000151

Mpoune mexormKeTHbIE 010 00020204999000

TpaHcdepThl, 000150

nepenaBaemblie

GrogkeTaM noceneHun




Mpoune mexbopKeTHbIE 010 00020229999100| 3000000,00 |3000000,00

TpaHcdepThl, 000150

nepenaBaemble

OloakeTaM noceneHumn

2. Pacxoabl 6rogxeTa
HaumeHoBaHne Kog | Kog pacxoga no | YTBepxaeHH | MicnonHeHo [npoueHT
nokasarens CTpoO- M, oKP, ble ucrorHe
Ku KLUCP, KBP, | 6iomkeTHble H1A
OKP Ha3HaYeHus
1 2 3 4 5

Pacxogbl 6togkeTa - Bcero| 200 8785242,73 |8777242,73 99,91

B TOM 4uUChe:

3apaboTHasa nnata 200 |98501029990002( 694356,79| 694356,79( 100,00
030121211

[Mpoune BbINNATHI 200 98501029990203121212

HauuncneHna Ha Bbinnate| 200 98501029990002 208487,76| 208487,76| 100,00

no onnarte Tpyaa 030129213

3apaboTHaga nnata 200 198501049990002( 1779657,32|1779657,32( 100,00
040121211

HauyucneHnsa Ha Bbinnate]l 200 98501049990002 377261,65( 377261,65| 100,00

no onnarte Tpyaa 040129213

Ycnyru cBasu 200 198501049990002 20080,00( 20080,00( 100,00
040244221

KoMMyHanbHble ycnyru 200 |98501049990002 7435,25 7435,25| 100,00
040247223

Ycnyrn no cogepxaHuio 200 198501049990002 26800,00| 26800,00| 100,00

nMyLlecTsa 040244225

Mpouvne paboTbl, ycnyru 200 [98501049990002 53977,00f 53977,00( 100,00
040244226

YBenuyeHme cToMmMocTum 200 98501049990002

MaTtepuanbHbIX 3anacos 040244340

lNpoyne pacxoapl 200 198501049990002 2649,82 2649,82| 100,00
040853290

Mpoune pacxonpl 200 |98501079990002| 898221,47| 898221,47| 100,00
040880290

lNpoyne pacxoapl 200 [98501119990787 8000

0290

3apaboTHasa nnata 200 |98502039990051| 282091,59| 282091,59( 100,00
180121211

HauucneHmna Ha Bbinnate] 200 98502039990051 84702,41| 84702,41| 100,00

no onnarte Tpyaa 180129213

TpaHcnopTHbIe ycnyru 200 [98502039900951
180244222

PaborThl, ycnyru ng 200 |98503090400006( 538542,69| 538542,69( 100,00

cofepXaHuio umyLLecTea 666244226

Mpoune paboThl, ycnyru 200 |98503090400006 96673,00[ 96673,00 100,00
666244340

YBenuyeHne ctoumoctu] 200 98503090400006

OCHOBHbIX CpefCcTB 666244310

YBENMYeHne ctoumocTtun 200 98503090400006

MaTepuanbHbIX 3anacos 666244340




Mpoune paboThbl, ycnyru 200 |98505030500006 39920,00( 39920,00 100,00
666244226

PaboThl, ycnyrm nol 200 ([98505030500006| 277929,31| 277929,31| 100,00

COoZlepXKaHNIo UMyLLIeCcTBa 666244225

YBENNYEHNEe CTOMMOCTU 200 98505030500006 | 3069336,16(3069336,16| 100,00

OCHOBHbIX CpeCcTB 666244310

YBenuyeHme ctoumMocTu 200 |98505030500006 28012,00f 28012,00| 100,00

MaTepuanbHbIX 3anacos 666244340

Ycnyru cessu 200 |98508010100006| 100450,49| 100450,49| 100,00
666244221

KomMyHanbHble ycnyru 200 |98508010100006| 426081,31| 426081,31| 100,00
666247223

PaboThl, ycnyrm nol 200 ([98508010100006| 200614,13 |200614,13 100,00

coAep)KaHnio UMyLLiecTBa 666244225

Mpoune paboThbl, ycnyru 200 |98508010100006 25858,78| 25858,78| 100,00
666244226

Mpoune pacxonpbl 200 |98508010100006 20,52 20,52| 100,00
666851290

Mpoune pacxonpbl 200 |98508010100006 500,00 500,00100,00
666853290

Mpoune pacxonpbl 200 98508010100006
666244310

YBEnuyeHme ctoumMocTum 200 98508010100006 20123,00| 20123,00| 100,00

MaTepuanbHbIX 3anacoB 666244340

Mpoune pacxonbl 200 ]98511050300006
666244290

YBEnuyeHme ctoumMocTum 200 ]98511050300006

OCHOBHbIX CPeacTB 666244310

YBEnuyeHme ctoumMocTum 200 ]98511050300006

MaTepuanbHbIX aKkTUBOB 666244340

Mpoune paboThbl, ycnyru 200 ]98512049990004 5664,00 5664,00| 100,00
500244226

PesynbTat ncnonHeHus 450

Oropxeta (oedouunt "-",
npocouumT "+")

/MEC

3. AcTOYHMKM bHAHCMpOBaHUSA

aeduuuToB 6r00KeTOB

HanmeHoBaHue nokasatens Kog Kop, ncrovHmka YTtBepxaeHHble | McnonHeHo nNpoLeHT
CTpO- k1 | cpmHaHcMpoBaHus no OromxkeTHbIE MCMOSHEH
KNB®, KNBHD Ha3Ha4yeHus ns
1 2 3 4 5

NcTo4HMKM drHaHCMpoBaHus 500 X 1054848,73 146,55

necomumnTa OOOKETOB - BCErO 1545889 94

B TOM 4Yncne:

MameHenune octaTkos cpeacTs| 700 |000010000000000000 1054848,73/1545889,94 (146,55
00

MameHenune octaTkos cpeacTs| 700 |000010500000000000 1054848,73/1545889,94 (146,55

Ha cuyeTax no yyeTy cpeacTs 00

OrookeTa

yBENMYEHME OCTaTKOB 710 000010500000000005 7730394,00|7231352,79 93,55

cpencTs BIOIKETOB 00

YBenuueHne npoumx octatkos| 710 000010502000000005
00

cpeacTs 6lo0aKeToB




YBennueHne npoumx 710 [000010502010000005
0CTaTKOB [AEHEXHbIX CPEACTB 10
otooxeToB

YBenuyeHne npo4mnx 720 000010502011000005
0CTaTKOB [AEHEeXHbIX CPEACTB 10
610KeTOB MoceneHuii

YMeHbLLUEeHUE OCTaTKOB 720 |000010500000000006( 8785242,73|8777242,73| 99,91
cpeacTs 6omKeToB 00
YMeHbLLUEeHe Npounx 720 000010502000000006
0CTaTKOB CPeacTB 6HoaKeToB 00
YMeHbLUEHME NPOYNX OCTATKOB 000010502010000006
[EHEeXHbIX CPpeacTB BIIKEeTOB 10
YMeHbLUEHNE NPOUNX 720 000010502011000006
OCTaTKOB [EHEXHbIX CPEACTB 10
6t01)KeTOB NoceneHun

PykoBoauTenb H.A. BonowuHa

FnaBHbIN Byxrantep
Mpaget 3.H.

[IOSAACHUTEJIEHASI BAIIMCKA x oTueTy 06 MCHOJIHEHUM

KOIH
KOHCOJIMOMPOBAHHOTO 610mxema
Sopma 1o 0503360
oKyl 01.01.20
23
Ha 01.01.2023r. Nara
I10
OKIIO
HamMeHOBaHMEe OMHAHCOBOTO OpIraHa:
05620465
OCHMHOBCKOE CeJIbCKOE IIOCeJIEHUE Inasa 1o 101
Muxamnoesckoro MP BK
HamveHnoBaHue OwomxeTa: BooxeT I'OPOOCKUX U 383
CeJIbCKUX IIOCEJIEHUMN no OKTMO

[leprnonmnuHocTb : l'omomasd

EnmHuuiia msMepeHusa: pyo no OKEX

YTBepKIeHHBIN TIJIaH 10 J1I0X0/1aM BbINOIHEH Ha 93,55%. A miaH 1o pacxo/aM BBITIOJHEH Ha
99,91% : He uCTIOIB30BaH Pe3ePBHBINA (HOHI.

PykoBomuTesib H.A.BoJjourHa
(noonmce) (pacumopoBKa NOONMCH)

T'nmaBHBE OyxXTajiTep 3.H.[IpazmerT

«01 » 01 2023 .




